ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2020 №52
О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.10.2017 № 376 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Красноярского сельского поселения на долгосрочный период»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.10.2017 №376 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Красноярского сельского поселения на долгосрочный период» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 6.1 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«6.1. Бюджетный прогноз муниципального образования Красноярское сельское поселение Омского муниципального района Омской области на долгосрочный период разрабатывается каждые три года на шесть и более лет на основе прогноза социально-экономического развития муниципального образования Красноярское сельское поселение Омского муниципального района Омской области на соответствующий период.».
2. Настоящее постановление: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          Л.П. Ефременко